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ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур
МКОУ «Прогимназия №1 г.п. Терек»
на I полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:
Период проведения

оценочной
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего
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2 классы
Русский язык 2а, б-

25.09 1
2а, б -
16.10 1

2а, б
-

13.11 1
2а-
18.12
2б-
16.12

1 4

Литературное чтение 2а-
03.10
2б-
14.10

1
2а-
05.12
2б-
18.12

1 2

Родной (русский) язык 2а,-
13.10 1

2а-
05.12 1 2

Родной (кабардино –
черкесский) язык

2а-
13.10 1 2а-

12.12 1 2



Период проведения
оценочной
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

2б-
13.10

2б-
1512

Литературное чтение на
родном (кабардино –
черкесском) языке

2а-
13.10
2б-
13.10

1
2а, б -
12.12 1 2

Математика 2а,б
16.09 1

2а,б-
15.10 1

2а
19.11.
2б
20.11

1 2а,б-
17.12 1 4

Окружающий мир 2а, б -
07.10 1

2а
25.11.
2б
11.11

1
2а-
09.12 1 3

Иностранный язык
(английский) 2а,б-

19.10 1
2а-
19.12
2б-
16.12

1 2

Труд (технология) 2а-
19.09

1 2б-
10.10

1 2а-
19.12
2б-
12.12

1
2

Изобразительное
искусство

2а,б-
08.10

1 2а-
25.12
2б-
03.12

1
2

Музыка 2а,б-
06.10

1 2а-
23.12
2б-
25.12

1
2

Физическая культура 2а,б-
14.10

1 2а-
15.12
2б-
08.12

1
2

3 классы
Русский язык 3а,б-

10.09 1
3а,б
01.10 1

3а,б
12.11

3а,б
18.12 1 4

Литературное чтение 3а,б-
18.09 1

3а,
14.10
3б

1
3а,
16.12
3б

1 3



Период проведения
оценочной
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

14.10 18.12
Родной (кабардино –
черкесский) язык 3а,б

08.10 1
3а, б -
10.12 1 2

Литературное чтение на
родном (кабардино –
черкесском) языке

3б-
26.09 1

3а-
10.10 1

3б-
27.11 1

3а -
05.12 1 2

Родной (русский) язык
3а,б
08.10 1

3а, б -
10.12

1 2

Литературное чтение на
родном языке (русском) 3б-

26.09 1
3а-
10.10 1

3б-
27.11 1

3а -
05.12

1 2

Математика 3аб-
25.09 1

3а,б-
16.10 1

3а,б
20.11 1

3а-
18.12
3б-
16.12

1 4

Окружающий мир 3а-
02.10
3б-
08.10

1 3а,б
19.11 1

3а-
11.12
3б-
04.12

1 3

Труд (технология) 3а-
24.09
3б-
17.10

1 3а,б
26.11 1 2

Иностранный язык
(английский)

3а -
22.09
3б-
26.09

1

3а -
20.10
3б-
24.10

1 2

Изобразительное
искусство

3а,б-
06.10 1

3а,б-
15.12 1 2

Музыка 3а -
03.10
3б-
17.10

1
3а -
12.12
3б-
19.12

1 2



Период проведения
оценочной
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Физическая культура 3а -
17.10
3б-
19.10

3а -
19.12
3б-
12.12

4 классы
Русский язык 4а,б-

09.09 1
4а,б-
14.10 1

4а,б-
11.11 1

4а,б-
16.12 1 4

Родной (русский) язык 4а
12.12 1 1

Литературное чтение 4а,б-
30.09 1

4а,б-
16.10 1

4а,б-
18.12 1 3

Литературное чтение на
родном (кабардино –
черкесском) языке

4а,б-
26.12 1 1

Литературное чтение на
родном языке (русском)

4а,б-
26.12 1 1

Математика 4а,б-
30.09 1

4а,б-
15.10 1

4а,б-
27.11

4а,б-
17.12 1 4

Окружающий мир 4а,б-
07.10 1

4а,б-
18.11 1

4а,б-
09.12 1 3

Труд (технология) 4а,б-
22.10 1

4а,б-
24.12 1 2

Иностранный язык
(английский)

4а
25.10
4б-
24.10

1 1

ОРКСЭ (ОПК) 4а,б-
10.12 1 1

Изобразительное
искусство 4а,б-

13.10 1
4а,б-
22.12 1 2

Музыка 4а,б- 1 4а,б- 1 2



Период проведения
оценочной
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

17.10 19.12

Физическая культура 4а,б-
09.10 1 4а,б-

13.11 1 4а,б-
11.12 1 3
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