ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МКОУ «Прогимназия №1 г.п. Терек» на I полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь						Октябрь						Ноябрь						Декабрь					
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2025 - 2026 учебного года			
									2 кла	ссы														
Русский язык				2а, б- 25.09	1				2a, б - 16.10	1				2a, 6 - 13.11	1				2a- 18.12 26- 16.12	1	4			
Литературное чтение									2a- 03.10 26- 14.10	1									2a- 05.12 26- 18.12	1	2			
Родной (русский) язык									2a,- 13.10	1									2a- 05.12	1	2			
Родной (кабардино – черкесский) язык									2a- 13.10	1									2a- 12.12	1	2			

Период проведения оценочной Сентябрь процедуры							Октябр	Ъ			Ноябрі	Ь			Всего		
								26- 13.10							26- 1512		
Литературное чтение на родном (кабардино – черкесском) языке							2a- 13.10 26- 13.10		1						2a, 6 - 12.12	1	2
Математика				2a,6 16.09	1			2a,6- 15.10	1			2a 19.11. 26 20.11	1		2a,6- 17.12	1	4
Окружающий мир								2а, б - 07.10	1			2a 25.11. 26 11.11	1		2a- 09.12	1	3
Иностранный язык (английский)								2а,б- 19.10	1						2a- 19.12 26- 16.12	1	2
Труд (технология)				2a- 19.09	1			26- 10.10	1						2a- 19.12 26- 12.12	1	2
Изобразительное искусство								2a,6- 08.10	1						2a- 25.12 26- 03.12	1	2
Музыка								2a,6- 06.10	1						2a- 23.12 26- 25.12	1	2
Физическая культура								2a,6- 14.10	1						2a- 15.12 26- 08.12	1	2
								3 кла	ссы								
Русский язык				3а,б- 10.09	1			3а,б 01.10	1			3а,б 12.11			3a,6 18.12	1	4
Литературное чтение				3а,б- 18.09	1			3a, 14.10 36	1						3a, 16.12 36	1	3

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь						Ноябрі	Ь		Всего				
								14.10									18.12		
Родной (кабардино – черкесский) язык								3a,6 08.10	1								3a, б - 10.12	1	2
Литературное чтение на родном (кабардино – черкесском) языке			36- 26.09	1				3a- 10.10	1				36- 27.11	1			3a - 05.12	1	2
Родной (русский) язык								3а,б 08.10	1								3a, б - 10.12	1	2
Литературное чтение на родном языке (русском)			36- 26.09	1				3a- 10.10	1				36- 27.11	1			3a - 05.12	1	2
Математика			3aб- 25.09	1				3а,б- 16.10	1				3а,б 20.11	1			3a- 18.12 36- 16.12	1	4
Окружающий мир								3а- 02.10 3б- 08.10	1				3а,б 19.11	1			3a- 11.12 36- 04.12	1	3
Труд (технология)			3a- 24.09 36- 17.10	1									3а,б 26.11	1					2
Иностранный язык (английский)			3a - 22.09 36- 26.09	1				3a - 20.10 36- 24.10	1										2
Изобразительное искусство								3a,6- 06.10	1								3a,6- 15.12	1	2
Музыка								3а - 03.10 3б- 17.10	1								3a - 12.12 36- 19.12	1	2

Период проведения оценочной процедуры	Сентяб	рь	Октябрь		Ноябрь		Декабрь				
Физическая культура			3a - 17.10 36- 19.10					3a - 19.12 36- 12.12			
			 4 клас	ссы							
Русский язык		4a,6- 09.09 1	4a,6- 14.10	1	4a,б- 11.11	1		4a,6- 16.12	1	4	
Родной (русский) язык								4a 12.12	1	1	
Литературное чтение		4a,6- 30.09 1	4a,6- 16.10	1				4а,б- 18.12	1	3	
Литературное чтение на родном (кабардино – черкесском) языке								4a,6- 26.12	1	1	
Литературное чтение на родном языке (русском)								4a,б- 26.12	1	1	
Математика		4a,6- 30.09 1	4a,6- 15.10	1	4a,6- 27.11			4a,б- 17.12	1	4	
Окружающий мир			4a,6- 07.10	1	4a,6- 18.11			4а,б- 09.12	1	3	
Труд (технология)			4a,б- 22.10	1				4а,б- 24.12	1	2	
Иностранный язык (английский)			4a 25.10 46- 24.10	1						1	
ОРКСЭ (ОПК)								4а,б- 10.12	1	1	
Изобразительное искусство			4a,б- 13.10	1				4a,б- 22.12	1	2	
Музыка			4а,б-	1				4а,б-	1	2	

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь				Октябрь					Ноябрь						Всего				
									17.10									19.12		
Физическая культура									4а,б- 09.10	1					4а,б- 13.11	1		4а,б- 11.12	1	3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 324087357327968961775297076797709129534246061568

Владелец Шомахова Маргарита Борисовна

Действителен С 26.09.2024 по 26.09.2025